Ad 3: nichil constare. Ad 4: quod de depositis per ipsum apud ipsum est publica vox 
et fama.

Discr. vir d. Stanislaus pleb. in Gemilhicz testis quartus . . . . c. quinquaginta a. et ultra 
in etate vel Sexaginta etc. Ad 1: nichil.constare, eo. salvo quod d. Theodricus qui fuisset 
pleb. in St. ante xxj a. dixisset ipsi t. quod . . Abbas qui tunc fuit in Ruda Mon. et suus . . 
Conv. dedissent sibi et concess. ad tempora vite decimas in villa Janc.'et Ruda Coslensi . 
Tantum -dixit sibi constare, de certo anno d. m. h. 1. aut quibus pres. premissa facta sunt 
non recordatur, eciam dixit quod d. Theodricus predictus fuisset bonus socius ipsius testis.

' Ad 2—4: nichil constare .. . salvis circa primum Art. depositis, quamvis scit certissime 
quod dicte dec. sunt Mönasterij in Ruda ex. dictis d. Theodrici olim pleb. iii Stanicz-.

Venerabilis in Cristo pater d. Nicolaus . . Abb. Mönasterij in Gemilnicz testis quintus 
. . . c. xlv annos . . . sed . . Abbas eiusdem ord. Cist, sicud ipsi producentes, et favet parti 
tamen cui Jus favebit de huiusmodi cause victoria et triumpho.

Ad 1: sibi tantum constare de ipso Art. quod ipse t. vidisset privilegium. Mon. in Ruda 
quod decime camp, in villis Janc: et Ruda Cosi, pertinent ad eccl. sive ad Mon. in Ruda 
predictum, quod quidem priv. cantat quod quidam d. Ep. Wrat. cuius proprium nomen
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nescit, dedisset dicto Mon. ipsas dec. prenominatas pro al. deoimis ia villa Pomyschowicz 
sita circa Oyasd. Item int. quo a. d. m. b. 1. aut quibus pres. prem. facta fuerunt Jur: Resp. 
quod prem. facta sunt ante xx a. in Mon. in Ruda et ipse testis fuit tunc confrater ipsius 
Mon. et professus. De certo a. d. m. quo premissa facta sunt non 'recordatur quia pluries 
ipsum priv. vidisset atque legisset in Mon. predicto, et dixit eciam quod audivisset a. d. 
Theodrico qui fuit pleb_ in St. quod . . Abbas et . Conv. dicti Mon. sibi ad tempora vite in 
hijs duobus villis dec. dedissent atque concessissent. De certo-a. d. m. b. 1. non recordatur  
propter temp, lapsum quia prem. f. sunt ante xx annos. Tantum dixit sibi constare, eciam 
quia idem d.'Theodr. voluisset ipsi t. dictam eccl. in St. resignasse, quod sibi victum tri­
buisset ad tempora vite, quod testis facere recusavit. Tantum dixit sibi constare de ipso 
Articulo.

Ad 2—4: nichil constare, Salvis supra depositis de quibus est in Monasterio communis 
fama qui ipsum privilegium viderunt et legerunt.

Wenczeslaus olym lutifigulus de Othodzecz nicbil babens in bonis nisi quod de elemo- 
sina sustentatur inter bomines, testis sextus . . . nonag. annos . . . sed est elemosinarius 
dominorum produc, etc. Ad 1: quod decime camp, de dictis villis Jane, et Ruda.Cosl, per­
tinuerunt et spectaverunt ad . . Abb. et suum . . Conv. in Ruda Ord. Cist, et scit premissa 
ex isto quia ipse t. multis vicibus fuit in dictis villis temp, quo ipse t. ullas ’) vendidisset, 
et vidisset ipsas dec. ducere de campis ad villas predictas super d. Nicolaum olim . . Abb. 
in Ruda et suum . . Conv. predecesserem d. moderni . . Abb. per' suos familiares quorum, 
nomina non recordatur, nec scit quod annis sit quod premissa facta fuerunt, et fuit tunc 
communis fama quod ipse dec. pred. in dictis, villis fuerunt tunc d. Abbatis et sui Conv. in 
Ruda, et dixit quod recordatur d. Dux . . Ratbiboriensis dictus Iljteli2) ipsas dec. pro 
Monasterio legasset et assignasset. Dx istis causis scit premissa que deposuit,- et non 
recordatui’ quod anni sint quod premissa facta fuerunt, et diiit quod prem. facta sunt in 
Rathibor, quibus pres. prem.-facta fuerunt non recordatur propter temp, lapsum nec de 
anno die mense. Item int. an ipse t. sciat aut recordatur aut audivit quod plebani in St. 
qui p. t. f. dictas dec. possiderunt, Jur. Resp. non sed Abb. et Conv. ipsas possiderunt sicud 
ipse t. supra deposuit.